
ハンディデータふくおかについて

＜印刷についてご注意＞

Ａ５判で製本できるように印刷する場合は、ＰＤＦファイル
「ハンディデータＡ５判」をダウンロードして、ご利用ください。
(２ページ分がＡ４サイズになるように割り付けしています)

Ａ６判で製本できるように印刷する場合は、ＰＤＦファイル
「ハンディデータＡ６判」をダウンロードして、ご利用ください。
(４ページ分がＡ４サイズになるように割り付けしています)

16㌻ １㌻

12㌻ 5㌻

2㌻ 15㌻

6㌻ 11㌻

14㌻ 3㌻

10㌻ 7㌻

4㌻ 13㌻

8㌻ 9㌻

「ハンディデータＡ６判」のレイアウト

１枚目表 １枚目裏 ２枚目表 ２枚目裏

両面で印刷

した後に、

ここで上下

を切り離す。

１２㌻ ５㌻ ６㌻ １１㌻ １０㌻ ７㌻ ８㌻ ９㌻

「ハンディデータＡ5判」のレイアウト

１６㌻ １㌻ ２㌻ １５㌻ １４㌻ ３㌻ ４㌻ １３㌻

１枚目表 １枚目裏 ２枚目裏

４枚目裏３枚目裏

２枚目表

３枚目表 ４枚目表

両面で印刷後、４枚を重ね中央で山折り。 中央を綴じる。

16P
16P 1P

1P
1P

16P

14P

12P

10P

3P
5P

7P

切り離した後、上記、

ハンディデータＡ５

判の要領で綴じる。


